

Piła, 3.10.2019 r.

Strona internetowa

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przeprowadzenie kampanii promocyjnej promującej projekt „Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez poprawę mobilności miejskiej w Piłe”**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwo postępowania dot. przeprowadzenia kampanii promocyjnej; chciałabym prosić o wskazanie miejsca publikacji lub przesłanie pliku tj. Księgi Znaku Urzędu Miasta Piły, zgodnie z którą należy oznakować materiały.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że Księgę Znaku Urzędu Miasta Piły otrzyma Wykonawca, który zostanie wybrany w procedurze przetargowej.

Pytanie 2:

Pkt. 4.4 proszę o podanie łącznej ilości stron – z zapytania wynika że jest to 40 lub 44 strony

Odpowiedź Zamawiającego:

Katalog z rozkładem jazdy autobusów miejskich powinien składać łącznie z 44 stron - 40 stron papier kreda mat 130g i 4 strony papier mat 250g.

Pytanie 3:

Pkt. 4.5 proszę o podanie łącznej ilości stron – z zapytania wynika że są to 4 strony, a ze specyfikacji że jest to 8 stron szytych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Broszura informacyjno-promocyjna powinna składać się z 8 stron wraz z szyciem.

Pytanie 4:

Pkt. 4.7 b ilość odbiorców dotyczy łącznie 10000 osób czy każda emisja spotów to 10000 odbiorców ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Każdy ze spotów powinien zostać odtworzony przez 10.000 osób.

Pytanie 5:

Pkt. 4.7 c opracowanie graficzne materiałów do prasy – czy projekt będzie spójny dla wszystkich edycji ? jeżeli każda edycja będzie obejmowała inny projekt czy będzie on taki sam dla każdego wydawnictwa ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zawartość każdej emisji będzie taka sama we wszystkich wydawnictwach, natomiast poszczególne emisje będą się od siebie różniły treścią i projektem.

Pytanie 6:

Pkt. 4.8 e czy podany wymiar ścianki nie powinien być w cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający koryguje oczywisty błąd pisarski. Wymiar ścianki powinien być wyrażony w cm i wynosić 230x390 cm.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.